
1月  行事予定 

週 日 曜 予  定 下校時刻 

 1 日   

 2 月   

 3 火   

 4 水   

 5 木   

 6 金   

 7 土   

 8 日   

 9 月 成人の日  

B 

10 火 
３学期始業式 

諸経費振替日 
全学年 1２：００ 

11 水 給食開始 全学年 14：50 

12 木   

13 金 南中まるごとパック 
1・2年１４：２０ 

３～6年 1５：１５ 

 14 土   

 15 日   

A 

16 月   

17 火 なかよし作品展（～20 日：すばるホール）  

18 水 
委員会 

MIM指導 1年生 

1～４年 14：50 

５～６年１５：５５ 

19 木   

20 金 南第一小まるごとパック       SC 全学年 13：30 

 21 土   

 22 日   

B 

23 月   

24 火 避難訓練（不審者）  

25 水 
二測定 6年生 

クラブ 

1～３年 14：50 

4～６年１５：５５ 

26 木 二測定 5年生  

27 金 二測定 4年生  

 28 土 PTA4校合同研修会：二小  

 29 日   

A 
30 月 

二測定 3年生 

入学説明会 
 

31 火 二測定 2年生  

 ※下校時刻はおおよその時刻のため、前後することがあります。 

※SC…スクールカウンセラー訪問日 

 

 

 

 

 

お知らせ 

☆11月30日に配布しました「二小だより 12月号」において、1月 13日（金）の下校時刻を、全学年 15：15とお示ししましたが、そ

れは、6 時間目まである学年、3～6 年生の下校時刻です。１，２年生は 5 時間目終了後、14：20 頃の下校となります。訂正してお

詫び申し上げます。 

☆2月3日（金）に１・２・３年生、2月 10日（金）に４・５・６年生の学習参観を行います。1・4年生が4時間目、２・５年生が5時間目、

3・6年生が 6時間目です。学習内容等、詳細は 3学期にお知らせいたします。 

・今年も残すところわずかとなってしまいました。新型コロナについてもまだまだ予断は許さない状況が続いており、インフルエンザ

の流行も懸念されるところですが、児童の皆さん、保護者の皆様、くれぐれも体調管理にはお気を付けいただき、楽しい冬休みを

お過ごしください。2022年も学校教育にご協力・ご理解賜りありがとうございました。よいお年をお迎えください。 


